дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника;
Сума договору після внесення змін: загальна сума
(ціна) Договору зазначається в національній валюті
України- гривні та становить 46740,00грн (сорок
шість тисяч сімсот сорок грн 00 коп) з ПДВ
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін: капуста –
470кг, морква –500кг, цибуля –330кг, буряк –590кг.